РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 февраля 2023 года     № 13

п. Первоавгустовский

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. №115-ФЗ                        «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению.
2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
3. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети Интернет: http://1avgust.rkursk.ru/.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Первоавгустовского сельсовета                                           А.В. Бушин

Исполнитель:
М.В. Чевычелова
Приложение
Утверждено постановлением
Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области
от «28» февраля 2023 г. № 13

Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№
п/п
	Наименование
	Технико-экономические показатели, дата постройки / ввода в эксплуатацию
	Адрес расположения объекта
	Сведения о зарегистрированных правах

	Первоавгустовский сельсовет Дмитриевского района Курской области

	1.
	Артезианская скважина

	глубина 55 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	п. Первоавгус-товский, ул. Черняховского, вблизи дома №56
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:25:100103:261

	2.
	Артезианская скважина

	глубина 45 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	п. Первоавгус-товский, ул. Черняховского, вблизи дома №56
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:25:100103:264

	3.
	Водонапорная башня
	1971 г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	п. Первоавгус-товский, ул. Черняховского, вблизи дома №56
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:25:100103:263

	4.
	Водонапорная башня
	1971 г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	п. Первоавгус-товский, ул. Черняховского, вблизи дома №56
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:25:100103:262

	5.
	Артезианская скважина

	глубина 45 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	п. Первоавгус-товский, ул. Сергея Баландина, вблизи дома №2
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:25:100105:42

	6.
	Артезианская скважина

	глубина 45 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	п. Первоавгус-товский, ул. Сергея Баландина, вблизи дома №2
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:25:100105:43

	7.
	Артезианская скважина

	глубина 55 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1973 г/в в экспл.
	п. Первоавгус-товский, ул. Садовая, вблизи дома №14
	собственность
от 23.11.2022г.
кадастровый номер: 46:05:100102:532

	8.
	Артезианская скважина

	глубина 55 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1973 г/в в экспл.
	п. Первоавгус-товский, ул. Комсомольская, вблизи дома №20
	собственность
от 13.12.2022г.
кадастровый номер: 46:05:100102:533

	9.
	Водопроводная сеть
	1971 г/в в экспл., протяженность 21698 м., чугун, диаметр
труб 58, 76, 110 мм., пластиковая, диаметр труб 40, 50, 63 мм.
	п. Первоавгустов-ский
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:000000:861

	10.
	Артезианская скважина

	глубина 55 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	п. Первоавгус-товский, ул. Майская, вблизи дома №13
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:100201:83

	11.
	Водонапорная башня

	1971г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	п. Первоавгус-товский, ул. Майская, вблизи дома №13
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:100201:82

	12.
	Артезианская скважина

	глубина 55 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	с. Бычки, вблизи дома №157
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:090202:32

	13.
	Водонапорная башня

	1971г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	с. Бычки, вблизи дома №157
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:090202:31

	14.
	Водопроводная сеть
	1971 г/в в экспл., протяженность 6251 м., чугун, диаметр
труб 110 мм.
	с. Бычки
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:000000:864

	15.
	Водонапорная башня

	1970г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	с. Неварь, вблизи дома № 50
	собственность
от 06.09.2022г.
кадастровый номер: 46:05:081401:119

	16.
	Артезианская скважина

	глубина 55 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	с. Неварь, вблизи дома № 91
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080401:337

	17.
	Водонапорная башня

	1971г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	с. Неварь, вблизи дома № 91
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080401:336

	18.
	Водонапорная башня

	1970г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	с. Неварь, вблизи дома № 115
	собственность
от 06.09.2022г.
кадастровый номер: 46:05:081301:117

	19.
	Артезианская скважина

	глубина 50 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1970 г/в в экспл.
	с. Неварь, вблизи дома № 115
	собственность
от 06.09.2022г.
кадастровый номер: 46:05:081301:118

	20.
	Водопроводная сеть
	1971 г/в в экспл., протяженность 5374 м., чугун, диаметр
труб 110 мм., пластиковая труба, диаметр 63, 110 мм.
	с. Неварь
	собственность
от 20.12.2021г.
кадастровый номер: 46:05:000000:859

	21.
	Артезианская скважина

	глубина 50 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1970 г/в в экспл.
	с. Черневка, вблизи дома № 3
	собственность
от 06.09.2022г.
кадастровый номер: 46:05:150701:127

	22.
	Водонапорная башня

	1970 г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	с. Черневка, вблизи дома № 3
	собственность
от 05.09.2022г.
кадастровый номер: 46:05:150701:126

	23.
	Артезианская скважина

	глубина 50 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1970 г/в в экспл.
	с. Черневка, вблизи дома № 72
	собственность
от 06.09.2022г.
кадастровый номер: 46:05:150706:122

	24.
	Водонапорная башня

	1970г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	с. Черневка, вблизи дома № 72
	собственность
от 06.09.2022г.
кадастровый номер: 46:05:150706:121

	25.
	Водопроводная сеть
	1971 г/в в экспл., протяженность 2880 м., чугун, диаметр
труб 110 мм.
	с. Черневка
	собственность от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:000000:862

	26.
	Артезианская скважина

	глубина 50 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1970 г/в в экспл.
	п. Партизанский, вблизи дома № 2
	собственность
от 06.09.2022г.
кадастровый номер: 46:05:150605:114

	27.
	Водонапорная башня

	1970г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	п. Партизанский, вблизи дома № 2
	собственность от 06.09.2022г.
кадастровый номер: 46:05:150605:113

	28.
	Водопроводная сеть
	1971 г/в в экспл., протяженность 619 м., чугун, диаметр
труб 110 мм.
	п. Партизанский
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:000000:858

	29.
	Артезианская скважина

	глубина 55 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	д. Галицина-Кузнецовка, вблизи дома № 15
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080101:54

	30.
	Водонапорная башня

	1971г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	д. Галицина-Кузнецовка, вблизи дома № 15
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080101:56

	31.
	Водопроводная сеть
	1971 г/в в экспл., протяженность 1098 м., чугун, диаметр
труб 110 мм.
	д. Галицина-Кузнецовка
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080101:55

	32.
	Артезианская скважина

	глубина 55 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	п. Чемерки, вблизи дома № 3
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080701:22

	33.
	Водонапорная башня

	1971г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	п. Чемерки, вблизи дома № 3
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080701:21

	34.
	Водопроводная сеть
	1971 г/в в экспл., протяженность 625 м., чугун, диаметр
труб 110 мм.
	п. Чемерки
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080701:20

	35.
	Артезианская скважина

	глубина 40 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	с. Кубань, вблизи дома № 50
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080801:131

	36.
	Водонапорная башня

	1971г/в в экспл.,
металл, высота 15м., емкость 15 м3
	с. Кубань, вблизи дома № 50
	собственность от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:080801:132

	37.
	Водопроводная сеть
	1971 г/в в экспл., протяженность 3291 м., чугун, диаметр
труб 110 мм.
	с. Кубань
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:000000:856

	38.
	Артезианская скважина

	глубина 55 м., диаметр обсадных труб 426 мм,
1971 г/в в экспл.
	п. Пристанци-онный, вблизи дома № 33
	собственность
от 24.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:090301:3

	39.
	Водопроводная сеть
	1971 г/в в экспл., протяженность 2851 м., чугун, диаметр
труб 110 мм.
	п. Пристанци-онный
	собственность
от 25.05.2021г.
кадастровый номер: 46:05:000000:857